che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita della quota del compendio immobiliare sopra 

descritto e fissa la vendita per il giorno 26 FEBBRAIO 2026 ore 15:00 presso il Tribunale di 

Genova, Piazza Portoria 1, Piano III, Aula 46, al prezzo di € 343.428,00 

(trecentoquarantatremilaquattrocentoventotto/00). 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un 

quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a € 257.571,00 (come da condizioni sotto 

riportate). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli